
URZĄD SKARBOWY W ZAMOŚCIU 

STAN SPRAW  

na 31 grudnia 2022 r. 

 

 

Lp. Kategoria spraw 
Ilość 

Wpłynęło Załatwiono 

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 22381 22381 

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych 

w tym: 

Ilość deklaracji i zeznań 

228599 

 

220153 

228583 

 

220153 

3 Podatek dochodowy od osób prawnych 

w tym: 

Ilość deklaracji i zeznań 

1852 

 

1705 

1852 

1705 

4 Podatki majątkowe 20596 20596 

5 Podatek od towarów i usług 

w tym: 

ilość przyjętych deklaracji 

60485 

 

60441 

60484 

 

60441 

6 Podatek akcyzowy i podatek od gier 

w tym: 

ilość przyjętych deklaracji 

14981 

 

14914 

14983 

 

14914 

7 Kontrola podatkowa 471 442 

8 Sprawy karne skarbowe 525 498 

9 Egzekucja administracyjna  47151 21067 

10 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 222 215 

 

 

 

 

Sporządziła:  Renata Ziółkowska                                                                                                                    

                                                                                                                                           Naczelnik Urzędu Skarbowego 

                                                                                                                                                                                                  w Zamościu 
                                                                                                                                                    Grzegorz Matuszak /-/ 

 

dnia 9 stycznia 2023 r.                


